

平成 24 年 12 月 25 日

お客様各位

株式会社 瑞光メディカル
品質保証部 品質保証責任者
江村 収
TEL : 072-653-8877

「プラスモイストV」「プラスモイストP」「プラスモイストW」
使用期限及びラベル表記方法変更(Pのみ)のお知らせ



拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、弊社製品「プラスモイストV」「プラスモイストW」「プラスモイストP」におきまして、保存品における品質保持が確認できましたので、使用期限を延長変更させていただきたく存じます。またそれに合わせて「プラスモイストP」のみラベル表記方法の変更を実施致します。別紙をご確認頂き、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

1. 変更内容

製品名	製品番号	変更内容
プラスモイストV	VA1A	①使用期限変更 <ul style="list-style-type: none"> ・変更前【製造月から<u>2年11ヶ月</u>】 ・変更後【製造月から<u>5年</u>】 ②ラベル表記方法に変更無し
プラスモイストW (W1、W2、W3)	WA1A WA2A WA3A	①使用期限変更 <ul style="list-style-type: none"> ・変更前【製造月から<u>2年11ヶ月</u>】 ・変更後【製造月から<u>5年</u>】 ②ラベル表記方法に変更無し
プラスモイストP (P1、P3)	PA1A PA3A	①使用期限変更 <ul style="list-style-type: none"> ・変更前【製造月から<u>2年11ヶ月</u>】 ・変更後【製造月から<u>5年</u>】 ②ラベル表記方法変更 <ul style="list-style-type: none"> ・変更前 <div data-bbox="746 967 1302 1205" style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px 0;"> 使用期限：2015.10 ロット番号：211133301 GS1-128  (01)04571256950105(17)151000(10)211133301 </div> <ul style="list-style-type: none"> ・変更後 「使用期限」表記を以下の通り省略致します。 <div data-bbox="746 1350 1302 1588" style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px 0;"> (省略) ロット番号：211133302 GS1-128  (01)04571256950105(17)171100(10)211133302 </div> 使用期限の確認はバーコード下(17)の後 6 桁 をご参照下さい。 【例】(17)171100→2017年11月 (17)180800→2018年8月 (17)191200→2019年12月 ※確認方法は添付文書に記載

2. 変更予定時期

製品名	製品番号	変更予定時期
プラスモイストV	VA1A	2013年2月中旬出荷予定、 ロットNo. <u>211271101</u> より変更
プラスモイストW(W1)	WA1A	2013年2月出荷予定 ロットNo. <u>未生産の為、後日案内致します</u>
プラスモイストW(W2)	WA2A	2012年8月より出荷済み ロットNo. <u>207032201</u> より変更済み
プラスモイストW(W3)	WA3A	2012年9月より出荷済み ロットNo. <u>207202301</u> より変更済み
プラスモイストP(P1)	PA1A	2013年3月中旬出荷予定 ロットNo. <u>210263101</u> より変更
プラスモイストP(P3)	PA3A	2013年1月下旬出荷予定 ロットNo. <u>211133302</u> より変更

3. お問い合わせ先

株式会社瑞光メディカル

品質保証部 品質保証責任者 江村 収 (E-mail : o-emura@zuiko.co.jp)

〒566-0062 大阪府摂津市鳥飼上四丁目3番50号

TEL : 072-653-8877

FAX : 072-653-8876

以上、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。